Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die XV mensis 

Iunii anno MMXIX, Pontificatus Nostri septimo.

De mandato Summi Pontificis

petruS  Card.  parolin

Secretarius Status

Loco  G  Plumbi

In Secret. Status tab., n. 461.979
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II

Venerabili Servae Dei Mariae Aemiliae Riquelme Zayas Beatorum honores 
decernuntur.

FRANCISCUS PP.

Ad perpetuam rei memoriam. — « Nunc gaudeo in passionibus pro vobis 

et adimpleo ea quae desunt passionum Christi in carne mea pro corpore 

eius, quod est Ecclesia » (Col 1, 24).

Haec verba sancti Pauli vitam ostendunt Venerabilis Servae Dei Mariae 

Aemiliae Riquelme Zayas, quae magna fide caritateque ardenti succensa, 

cum Christo in Sanctissimo Sacramento praesenti vixit et in eo semper 

consolationem vitae suae atque vim inserviendi Ecclesiae et animis invenit 

etiam multis in difficultatibus.

Venerabilis Serva Dei nata est Illiberri (Hispania) die XV mensis Augusti 

anno MDCCCXLVII in familia nobili bonamque accepit christianam institutio-

nem.  

Octo annos nata, matre orbata est, et insequentibus annis amisit etiam 

tres fratres, itaque remansit sola cum patre, qui interea factus est Guber-

nator militaris Hispalis et Capitaneus Generalis.

Ab avia educata et familiae conspicuis fruens opibus, Serva Dei instituta 

est apud insigna collegia. Anno MDCCCLXVIII se vocari ad vitam religiosam 

sentiens, patri suo hoc desiderium patefecit, sed a moderatore spiritus 

monita, maluit eum solum non relinquere et comitata est eum usque ad 

diem postremum eius vitae, qui anno MDCCCLXXXV advenit. Denique Serva 

Dei ingressa est Congregationem Ancillarum Divini Cordis a beato Marcello 

Spínola conditam. Attamen, persuasum habens se non in hoc Institutum a 

Deo vocatam esse, unum post annum Hispalem rediit et precationi carita-

tisque operibus assidue se dedit. Suo usa patrimonio familiari, Serva Dei 

statuit sacellum aedificare et se dicare adorationi Eucharisticae. Progre-

diente tempore aliquae puellae cum ea se sociaverunt eandem spiritalitatem 

participantes desideriumque nutrientes se dedere adorationi perpetuae et 

iuvenum institutioni. Die XXV mensis Martii anno MDCCCXCVI publice aperta 

est prima domus Missionariarum Sanctissimi Sacramenti et Mariae Im-

maculatae. Anno MCMIX congregatio Decretum laudis, anno autem MCMXII 
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plenam approbationem a Summo Pontifice Pio X obtinuit. Adhaesio na-